
  Pro Liga 54
  Протокол матча   Лето 2024 Сезон 1 / Большой Кубок

  Дата и время проведения   12 августа 2024 19:45   Место проведения

  Шанс   Памир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артомонов Даниил
Брасалин Павел
Высоких Алексей
Коромыслов Роман
Куценко Максим
Малышев Михаил
Попов Никита
Свириденко Даниил
Стрельников Андрей
Стренч Дмитрий
Чернышкин Станислав
Чичерин Николай
Штейн Эдуард

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амонбеков Вохидин
Назаралиев Амроз
Назаралиев Шероз
Одинаев Бузургшо
Ошурмамадов Алим
Ошурмамадов Анди
Ошурмамадов Ифтихор
Яхшибеков Нурали

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

